
Numero, data e protocollo della registrazione 

OGGETTO: Selezione pubblica per titoli e ed esami, con eventuale preselezione, volta alla formazione di
una graduatoria per la stipula di contratti di lavoro a termine di categoria C – posizione  
economica 1 - area amministrativa - Approvazione atti

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante norme sull’accesso
agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei
concorsi  unici  e  delle  altre  forme  di  assunzione  nei  pubblici  impieghi,  e  successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTO il  decreto legislativo  30 marzo 2001, n.  165, recante norme generali  sull’ordinamento  del
lavoro  alle  dipendenze  delle  Amministrazioni  Pubbliche,  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni e in particolare l’art. 36;

VISTA la  legge  30.12.2010,  n.  240,  in  materia  di  organizzazione  delle  Università,  di  personale
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità ed efficienza
del sistema universitario;

VISTO il CCNL del comparto Università del 19.04.2018, in particolare l’art. 53;
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Udine” emanato con D.R. 844 del 18.12.2015;
VISTO il “Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico amministrativo presso

l’Università degli Studi di Udine” emanato con D.R. n. 585 del 3.12.2014;
VISTO il Piano strategico di Ateneo 2015-2019 in cui vengono definite le linee programmatiche per il

raggiungimento degli obiettivi istituzionali pluriennali dell’Ateneo individuando le seguenti linee
programmatiche di intervento: didattica, ricerca, organizzazione;

TENUTO CONTO che,  a  valle  del  Piano  strategico  di  Ateneo,  i  dipartimenti  hanno  adottato  i  propri  Piani
strategici nei quali sono stati definiti i percorsi didattici e scientifici e le azioni attuative che
ciascun dipartimento intende intraprendere, in coerenza con gli obiettivi del piano generale;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 15.12.2017 con la quale è stato approvato il
Piano triennale del personale 2018-2020;

VISTO il Provvedimento Dirigenziale n. 409 del 01.10.2018 il cui avviso è stato pubblicato all’Albo
Ufficiale  dell’Ateneo con n.  845,  del  02.10.2018,  con il  quale  è  stato  bandito  il  concorso
indicato in oggetto; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice;
VISTI il provvedimento di esclusione allegato agli atti;
ACCERTATA la regolarità della procedura;

DISPONE

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e ed esami, con eventuale preselezione, volta
alla  formazione  di  una  graduatoria  per  la  stipula  di  contratti  di  lavoro  a  termine  di  categoria  C –  posizione
economica 1 - area amministrativa;
ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1:

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano

Prot. n. 0043254 del 21/12/2018 - Provvedimenti Dirigenziali 570/2018  [Classif. VII/1]



 Cognome Nome Totale finale
Titoli di preferenza 
pari merito

1 IACUZZO Demetra 39,60

2 PIRONIO Elisa 39,50

3 GIORDANO Francesca 38,50

4 PIN Michela 38,30

5 PORTALURI Paola 37,70

6 CONOSCENTI Martina 37,00

7 MACUZ Chiara 36,60

8 BINI Agnese 36,20

9 IACUZZI Gessica 36,00

10 ZANETTE Andrea 35,20

11 DE BORTOLI Michela 35,10 25/10/1993

12 TRACOGNA Sara 35,10 09/03/1988

13 GONANO Ilaria 35,10 02/09/1979

14 COARI Alessandro 34,10

15 MACIEL Daniela 33,90

16 DEL GIUDICE Francesca 33,60

17 PARSI Alice 33,50

18 CANNARELLA Matteo 33,00

19 AITA Francesca 32,80

20 ZIAUBERYTE Jolita 32,60

21 LORENZONI Martina 32,40

22 DORIGO Giulia 32,20

23 BERTOLINI Greta 32,00

24 PANNULLO Rita 31,90

25 DI GIUSTO Arianna 31,50 13/12/1992

26 BON Mara 31,50 01/03/1979

27 PICCOLO Vincenza 31,40

28 PISCHIUTTA Chantal 31,30

29 RANUT Dija 30,70

30 PETRIZZO Serena 30,20

31 DI LORENZO Michele 30,10

32 BRUNO Denise 28,60

33 D’ALESSANDRO Stefania 27,60

34 MARANGONI Monica 25,00

35 MAGGIO Vanessa 24,20

36 TREVISAN Arianna 23,40

37 ROMANELLI Angela 23,30

38 TURCO Cinzia 22,20

39 BUDAI Elisa 22,00

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano



40 CASE Fabio 21,80

41 CASAGRANDE Liastella 21,60

42 PELOSO Renato 21,00

ART. 3 – L’esito della presente selezione verrà pubblicato all’albo on-line di Ateneo e al seguente indirizzo web: 
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-
tempo-determinato/area-amministrativa

Il Direttore generale
Massimo Di Silverio 

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs.  82/2005  s.m.i.  e  norme  collegate,  il  quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano


		2018-12-21T09:28:24+0100
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO




